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 طمع به همه چیز، از دست دادن 

همه چیز است.
انگلیسی

ضرب المثل های جهان

و  شما  حریم  به  مربوط  تنها  که  دارد  وجود  مشترک  زندگی  در  نگفتنی هایی 
زندگی  تداوم  و  موفقیت  آرامش،  است  ممکن  آن ها  گفتن  با  و  است  همسرتان 
مشترک شما را به خطر بیندازد. با بیتوته همراه باشید تا این نگفتنی ها را بدانید و 

بتوانید موفقیت زندگی مشترکتان را تضمین کنید.
خلوت هایتان با همسر، حریم روابط زناشویی تان است

خبربان: اتفاقاتی که بین شما و همسرتان رخ می دهد. هرگز از خلوت خودتان با 
همسر چیزی به دوستانتان نگویید زیرا این روابط حکم راز بین شما و همسرتان 
است. همیشه خود را جای همسرتان بگذارید و ببینید از نظر شما قابل پسند است 

که دوستان همسرتان از رابطه بین شما مطلع باشند یا خیر؟
مسائل مربوط به اتاق خواب، فقط به شما و همسرتان مربوط است. در غیراین صورت 
خطر عدم اعتماد همسرتان را به جان می خرید. »صمیمیت« معنای مشخصی دارد. 
اگر در زندگی جنسی تان با چالشی روبه رو شدید، با همسرتان یا روان شناس صحبت 

کنید. روان شناسان رازهای شما را نزد خودشان نگه می دارند.
آتش اختلافات خانوادگی را با گفتن آن به دیگران شعله ورتر نکنید

بسیاری از زنان و مردان به خصوص در اوایل ازدواج به دلیل عدم شناخت کافی 
این  کردن  بازگو  می شوند.  همسرشان  خانواده  با  جزئی  هرچند  اختلافاتی  دچار 
قرار  تأثیر  به همسر شما تحت  نسبت  را  آنها  اولًا ذهنیت  نزد دیگران  اختلافات 
خواهد داد، ثانیاً ممکن است در مواردی حرف هایی که از سر ناراحتی زده اید به 
پیش بینی  قابل  اصلًا  عواقب چنین چیزی  بعد...  و  برسد  گوش خانواده همسرتان 

نیست!
همچنین ممکن شما و همسرتان با خانواده او ارتباط خوبی نداشته باشید، لازم نیست 
این مشکلات را با خانواده خودتان در میان بگذارید و یا بالعکس. مطمئن باشید 
هرچقدر هم که بخواهید کاملًا قید آن ها را بزنید، آن ها خانواده شما هستند، قطعاً 
بر کیفیت و دوام زندگی مشترکتان مؤثرند و به خاطر نسبتی که دارید زندگی تان 

به نوعی به هم گره خورده و شما جایی به آن ها نیاز پیدا می کنید.
حتی ممکن است این اختلافات در بسیاری از مواقع به مرورزمان برطرف می شوند 
و ممکن است روابط و رفتار شما با آن افراد تغییر کنید در این صورت شما مجبور 

به توضیحی به دلیل رفتار صمیمانتان با دیگران نیستید. 
لزومی ندارد شرایط مالی تان را با دیگران در میان بگذارید

لزومی ندارد کسی از شرایط مالی شما آگاه باشد میزان پس انداز حقوق پولی که به 
دیگران قرض داده اید یا گرفته اید جزء موارد شخصی است و نیاز نیست دیگران از 

آن مطلع باشند. ممکن است با قضاوت نادرست آنها روبرو شوید.
ممکن است شما را ثروتمندتر ازآنچه هستید ببینند و فکر کنند در زندگی مشکلی 
ندارید، بنابراین توقعشان از شما بالا رود. همین طور ممکن است تنها به این دلیل 
که درآمد بیشتری دارند خود را بالاتر از شما ببینند و با شما مثل یک زیردست 

رفتار کنند. با حفظ چنین اسراری تعادل را در دوستی خود برقرار خواهید کرد.
نارضایتی از رفتار همسرتان را با خود او در میان بگذارید نه دیگران

شاید وقتی همسر شما طبق میلتان رفتار نمی کند و یا رفتار و کردار خود شما را 
البته کمی غر زدن  نیاز پیدا کنید.  با دوستان  عصبانی می کند، به درد دل کردن 
یا گلایه اشکالی ندارد، ولی مراقب باشید ذهنیت دوستانتان را نسبت به همسرتان 
خراب نکنید چراکه این کار تأثیری ماندگار بر ذهن آنها خواهد داشت. مسلماً پس 
از مدتی شما و شوهرتان همه چیز را فراموش می کنید ولی دوستانتان حرف های شما 

را راجع به او فراموش نخواهند کرد.
نظر همسرتان نسبت به اطرافیانتان را با آن ها در میان نگذارید

اجازه ندهید ازدواج در رابطه با اطرافیانتان خللی ایجاد کند. اگر همسرتان از یکی 
از دوستان شما خوشش نمی آید به او یا حتی سایر دوستان نگویید. به خصوص اگر 
این دوست مرتکب اشتباه یا رفتار بدی نشده باشد. شما می توانید با گفتگوی منطقی 

با همسرتان و مدیریت روابطتان را با آن ها حفظ کنید.

گل آنتوریوم، گیاه دائمی گلخانه ای است با ریشه های ضخیم و گوشتی 
و برگ هایی که در انواع رنگ و اشکال مختلف و بسیار متنوع دیده 

می شود.
مناطق  بومی  شیپوریان.  گل  خانواده  از  است  گیاهی  انتریوم  بیتوته: 
مرطوب گرمسیری جنگلی در جنوب آمریکا به نام گل فلامینگونیز 

معروف است.
آنتوریوم یا دم خوکی بومی کلومبیا است که در نگاه اول نگهداری آن 
سخته به نظر می رسد اما اگر گرما و رطوبت و خاک آن سبک باشد 

نگهداری آن سخت نیست.
آنتوریوم  می ماند.  پایدار  ماه   3 تا   2 و  بوده  زیاد  آنتوریوم  دوام گل 
در  و  است  حساس  نمک دار،  و  آب سنگین  و  سرما  به  به طورکلی 
زمستان باید حدود 6 تا 8 هفته به آن استراحت داد یعنی مقدار آب را 

کم کنید و حرارت را 15 درجه سانتی گراد نگه دارید.
آنتوریوم به نور متوسط، هوای گرم، آبیاری فراوان، رطوبت نسبی 70 

تا 90 درصد و خاک اسیدی احتیاج دارد.
نور مناسب برای گل آنتوریوم:

وجود نور کافی برای گلدهی لازم گل آنتوریوم لازم است اما از نور 
مستقیم بیزار است و نور مستقیم باعث سوختگی برگ ها و ایجاد ناحیه 
قهوه ای رنگ در برگ ها می شود و باید نور غیرمستقیم از پشت پنجره 

جنوبی داشته باشد.
همچنین مانع از گلدهی مناسب و کاهش رشد گیاه می شود.

آنتوریوم به نور متوسط، هوای گرم، آبیاری فراوان، رطوبت نسبی 70 
تا 90 درصد و خاک اسیدی احتیاج دارد.

بهترین مکان نزدیک پنجره جنوبی است اما در فصل بهار و تابستان 
باید دقت کنید که نور ظهر به برگ های آن آسیب نرساند.

نور کم هم باعث کاهش گلدهی و رشد می شود. 
آبیاری آنتوریوم

و  خیس  معنی  به  این  اما  باشد  مرطوب  باید  همیشه  گیاه  این  خاک 
غرقابی بودن خاک نیست بلکه هر وقت سطح خاک شروع به خشک 

شدن کرد باید آبیاری شود.
هنگام آبیاری دقت کنید که آب حتماً از گلدان خارج شود.

باعث سوختگی نوک و حاشیه برگ ها می شود. آبیاری  کمبود آب 
بیش ازاندازه هم باعث زردی برگ ها می شود.

هوای مرطوب را می پسندد پس می توانید برای تأمین رطوبت آن از 
زیرگلدانی همراه با آب و قلوه سنگ استفاده کنید طوری که گلدان 

روی سنگ قرار بگیرد و با آب در تماس نباشد.
گاهی  می توانید  انجام همچنین  غبارپاشی 

آب  )اسپری  بدهید 
روی برگ ها(

بسیار  سرما  و  آب سنگین  به 
زمستان  در  است  حساس 
دارد  استراحت  هفته   8-6
بنابراین به آبیاری کمی 

نیاز دارد.
تابستان  و  بهار  در 
که  زمانی 
آن  خاک 
زمستان  و  شد  خشک 
آب  آن  به  یکبار  هفته ای 

بدهید.

تابستان هر روز و زمستان هفته ای یکبار آن را غبار پاشی کنید.
خاک گل آنتریوم

در خاکی مرطوب با مواد ارگانیک زیاد بهترین رشد را دارد. این گیاه 
در تورب بسیار خوب رشد و نمو می کند.

همچنین در مخلوطی از 50 تورب 50 ماسه و یا 50 خاک برگ پوسیده 
و 50 ماسه می توانیم خاک آنتوریوم بکاریم.

قسمت  ماس+یک  پیت  قسمت  ترکیب یک  از  می توان  مثال  به طور 
خاک برگ+یک قسمت پرلیت استفاده کرد.

هر ترکیب دیگری که سبک و حاوی مواد آلی باشد مناسب است.
گلدان را زمانی تعویض کنید که ریشه ها از گلدان بیرون زده باشند یا 

خاک نشست کرده باشد.
در مورد کوددهی هم می توانید از کودهای ملایم مثل 10-10-10 و 
با نصف غلظت نوشته شده  یا برای تشویق به گلدهی از 10-20-10 

استفاده کنید. 
دما مناسب برای گل آنتوریوم

دمای 21 برای آن عالی است فقط چند هفته در زمستان دمای 16 درجه 
نگهدارید تا بهار گل بدهد. درجه حرارت 15 تا 20 درجه سانتی گراد 

بهترین درجه حرارت برای گل کردن آن است.
روش های تکثیر گل آنتوریوم

• تکثیر از طریق تقسیم بوته به این صورت که زمان تعویض گلدان با 
یک وسیله تیز مانند چاقو، توده ریشه را به همراه برگ ها از هم جدا 

کنید و در گلدان جداگانه ای قرار بدهید.
آنتوریوم دارای انبوهی از ریشه های آبدار، سست و گوشتی است که به 
نظر می رسد گیاه را از داخل گلدان به خارج هل می دهد. به وسیله جدا 
کردن توده ریشه ها درجایی که گیاهان کوچک مجزا در کنار گیاه 
مادری مشاهده می شوند، تکثیر آنتوریوم صورت می گیرد. هرگز ریشه 
را به زور جدا نکنید و سعی کنید گیاهانی را از کنار پایه مادری جدا 

کنید که رشد فعال داشته و برگ های جدید تولید کرده اند.
سپس آنها را در گلدانی با قطر دهانه 13-11 سانتیمتر، حاوی کمپوست 
به زیرخاک فرو  باشید گیاهچه  بکارید. مراقب  پایه پیت،  با  گلدانی 
از سطح خاک قرار بگیرد. دمای محیط را روی  بالاتر  نرود و کمی 
24 درجه سانتی گراد تنظیم کرده و رطوبت را بالا نگه دارید. برای این 
منظور یا مرتب مه پاشی کنید و یا گلدان یا کیسه پلاستیکی شفاف 

بپوشانید.
زمستان  جز  فصلی  هر  در  که  است  گیری  قلمه  دیگر  روش  یک   •
و  برگ  بستر خاک  در  سانتی متر   15-10 طول  به  قلمه هایی  می شود 

پیت ماس یا هر ترکیب سبک دیگری قرارداد.
• یک روش دیگر جدا کردن پاجوش ها است. در اطراف یک بوته 
آنتوریوم ده ها پاجوش رشد می کند که با بیرون آوردن بوته از خاک 

به آسانی پاجوش ها جدا می شوند؛ و در گلدان جداگانه ای بکارید.
 • از طریق بذر هم تکثیر می شود اما پروسه زمان بری است.

نکاتی برای نگهداری از گل آنتوریوم در منزل:
• اگر برگ ها براق بودن خود را از دست داده اند روزانه با آب ولرم 
برگ ها را آبپاشی کنید چون علت این امر می تواند هوای خشک باشد.
• هرچه پاجوش بزند گلدهی آن کمتر می شود پس پاجوش های آن را 

جدا کنید و در گلدان جدا بکارید.
• سه گرم پودر آهن را با یک قرص آل دی در یک لیتر آب حل 

کنید و هرماه به آن بدهید تا همیشه گل بدهد.
در  آن  از  علت  همین  به  دارد  زیادی  دوام  آنتوریوم  گل  شاخه   •

دسته گل ها زیاد استفاده می شود.

کودکی که مهارت های دست ورزی 
پیش دبستانی  سنین  در  دارد،  »قوی 
قادر به مداد گرفتن و آغاز تمرین 
این  که  کودکی  اما  است  نوشتن 
مهارت را نیاموخته در سنین دبستان 
و  درشت نویسی  نارسانویسی،  با 

بدخطی مواجه می شود. 
می گویند  والدین  برخی  بیتوته: 
ندارد.  نقاشی  به  علاقه ای  کودک 
مهارت های«  کودک  درحالی که 

بنشینند  و  نیاورده است. لازم است والدین کنار کودک  دست ورزی را به دست 
فعالیت های دست ورزی را با او انجام دهند. کودکتان چقدر به کشیدن نقاشی علاقه 
نشان می دهد؟ می تواند قلم را درست به دست بگرد؟ بد و ریز می نویسد یا درشت 
والدینشان  تازه  می رسند،  پیش دبستانی  سن  به  کودکان  وقتی  گاهی  است؟  نویس 
متوجه می شوند که مهارت های دست ورزی را نیاموخته اند و باید به او در این زمینه 
کمک بیشتری کنند. شاید گوشتان با این اصطلاح چندان آشنا نباشد، شاید هم مربی 
مهد در این زمینه با شما صحبت کرده و تقریباً اطلاعاتی در این زمینه دارید. با فوق 

تخصص روان پزشکی اطفال در مورد این مهارت مهم گفت وگو کرده ایم.
اهمیت مهارت دست ورزی در چیست؟

در هر کودک با توجه به رشد و افزایش درک، ماه به ماه مهارت های مختلفی بروز 
می کند. یکی از این مهارت ها دست ورزی است که پایه بسیاری دیگر از مهارت ها 
مثل نقاشی کشیدن و نوشتن محسوب می شود و درواقع شامل به کارگیری عضلات 

ظریف سرانگشتان است.
از کجا متوجه شویم این مهارت در فرزندمان شکل گرفته یا نه؟

اولین نشانه های مهارت های دستی از قبل از یک سالگی و زمانی که کودک به سمت 
به  بعد،  به  از یک سالگی  بالا رفتن سن،  با  مادر دست دراز می کند، شروع می شود. 
شکل قاشق گرفتن در دست و قاشق را به سمت دهان بردن جلوه می کند. از 2 سالگی 
به بعد، مهارت ها از نظر درکی شناختی هم افزایش پیدا می کند و کودک می تواند 
با دست جورچین های ابتدایی را بسازد یا اشکال را بلند کند و به کمک مادر داخل 
محل موردنظر بیندازد. قبل از 3 سالگی، کودک می تواند از گواش، آبرنگ و رنگ 
انگشتی استفاده کند و بعدازآن توانایی دست گرفتن ماژیک و مداد را دارد. کودک 
در 4 سالگی باید قادر به کشیدن مربع و در 6 سالگی قادر به کشیدن مثلث باشد. از 
3 سالگی به بعد کار با قیچی جزو مهارت هایی است که در کودکان شکل می گیرد 
و مهارت کار با چسب و چسباندن قطعات جداشده از کاغذ هم از مهارت هایی است 

که کودکان در این سن قادر به انجام آن هستند.
اگر کودکی این مهارت ها را نداشته باشد، تمرین هایی وجود دارد که به او کمک 

کند؟
بله از مهارت هایی که به رشد دست ورزی کودک کمک می کند، استفاده از خمیر 
است. کودک از 3 سالگی به بعد باید کار با خمیر را آغاز کند. مچاله کردن کاغذ 
باید به  افزایش مهارت های دستی کودک کمک می کند.  به  بعد  به  از این سن  هم 
کودک فرصت داد از 3 سالگی به بعد دکمه های لباسش را باز کند و ببندد. هرچه 
 6 تا   5.5 حدود  در  بهتراست.  بیاورد،  بار  مستقل تر  زمینه  این  در  را  کودک  مادر 

سالگی، کودک می تواند بند کفشش را ببندد.
چگونه مهارت دست ورزی را به کودکان بیاموزیم؟

پس در 5 سالگی مادر باید مهارت گره زدن را به کودک آموزش دهد. آموزش این 
کار را باید از گره بزرگ مثل روسری شروع کرد تا به بند کفش رسید و این کار 
به صرف وقت، صبر و حوصله نیاز دارد. البته بیشتر این مهارت ها در مهد آموزش 
داده می شود اما اگر کودکی به مهد نمی رود، باید مادر در خانه با او این مهارت ها 

را کار کند.

چیزهایی که نباید دیگران از زندگی 
مشترکتان بدانند

 راهکارهایی برای آموزش 
مهارت دست ورزی به کودکان

نگهداری گل آنتوریوم

آگهی ثبتی
غیر  موسسه  آرامش  سبز  ساحل  روان  سلامت  همیار  موسسه  تغییرات  آگهی 
تجاری به شماره ثبت 303 و شناسه ملی 14007073633 به استناد صورتجلسه 
مورخ   22/6/9/71 شماره  ونامه   1399/01/10 مورخ  عادی  عمومی  مجمع 
 -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات  کازرون  شهرستان  بهزیستی  اداره   98/01/19
خانم   - شد.  تعیین  شرکت  های  آگهی  درج  جهت  طلوع  کثیرالانتشار  روزنامه 
الهام میرزایی به شماره ملی 2372589415به عنوان بازرس علی البدل ، خانم 
خاتون کریمی غجه بگلو به شماره ملی 2291822462 به عنوان بازرس اصلی 
برای یکسال مالی انتخاب گردیدند. - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب 
گردیدند: خانم زیبا بهادری کهواده به شماره ملی 2372590200 و آقای زینت 
بهادری کهواده به شماره ملی 2372398921 و خانم مریم قربانی مهر به شماره 
ملی 5479936001 و خانم رقیه بهادری کهواده به شماره ملی 2360054236 
وخانم زهرا قربانی مهر به شماره ملی 5479805010 بعنوان اعضا اصلی و خانم 
به  ملی 2371311731 خانم سهیلا ویسی گشتاسب  به شماره  مهر  قربانی  نگار 
شماره ملی 2297969872 بعنوان اعضا علی البدل هئیت مدیره برای مدت سه 

سال انتخاب شدند. 
کد شناسه:  )831211(                  33287

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
امضا  و  ثبت   14008951236 ملی  شناسه  به   2475 ثبت  شماره  به   1398/11/07 درتاریخ  کازرون  نادری  برادران  دامداران  تعاونی  شرکت  تاسیس 
ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع: انجام عملیات کشاورزی و دامداری و ایجاد صنایع و 
فرآورده های کشاورزی و دامی است، احیای اراضی و کشت نباتات علوفه ای و غلات برای تعلیف احشام و دام و طیور. درختکاری اعم از اشجار مثمر 
و غیر مثمر. احداث مزارع به منظور پرورش دام و طیور. کشت نباتات صنعتی و تولید علوفه. ایجاد صنایع تبدیل و بهبود مواد خام تولیدی به مواد قابل 
مصرف. ایجاد دامداری صنعتی و کشتارگاه و تأسیسات بسته بندی گوشت. ایجاد سردخانه و تأسیسات مورد لزوم. ایجاد کارخانجات تهیه خوراک و دام و 
طیور. فروش محصولات. خرید وسایل حمل و نقل فرآورده های کشاورزی و دامی. وارد کردن خوراک دام و طیور از خارج از کشور در صورت لزوم. 
خرید دام و طیور و نطفه از داخل و خارج کشور. عقد قراردادهای خرید و یا مشارکت با تولیدکنندگان داخلی علوفه و خوراک دام وطیور. تسطیح اراضی 
و ایجاد و نگهداری راههای ارتباطی داخل حوزه عمل شرکت. خرید یا اجازه زمین، ساختمان منازل کارکنان و انبار و آغل و اصطبل و سایرساختمانها و 
تأسیسات لازم. تهیه و تدارک مواد اولیه - وسایل نقلیه و ماشین آلات و ادوات کشاورزی ودامداری مورد احتیاج.انجام سایر امور و معاملات مربوط به 
شرکت.شرکت با تصویب مجمع عمومی و رعایت مقررات مربوط برای حصول هدفهای خود مجاز است باشرکتهای ایرانی و خارجی در داخل و خارج 
کشور مشارکت کند و وام و اعتبار از بانکهاو مؤسسات اعتباری داخلی و خارجی بر طبق قوانین و مقررات مربوط تحصیل نماید.بهره گیری از دانش و 
فناوری روز برای زراعت ، باغداری ، علوفه کاری ، تولید بذر و نهال ، کشت گلخانه ای ، صیفی جات ، پرورش قارچ و گل،پرورش کرم ابریشم، پرورش 
طیور ، پرواربندی ، پرورش گاو شیری ، تکثیر و پرورش آبزیان. توسعه فعالیتهای کشاورزی و غیر کشاورزی و ایجاد دامداری و دامپروری و استقرار 
صنایع یا انجام خدمات و نظایر آنها ، شرکت برای نیل هدفهای فوق در حدود امکانات از جمله به عملیات زیر مبادرت خواهد نمود . انجام هرگونه عملیات 
دامداری و دامپروری و پرورش طیور و آبزیان و زنبور عسل . ایجاد صنایع غذایی و هرگونه کارخانه و تأسیسات وابسته به کشاورزی و سایر عملیات 
مذکور در بند الف همچنین ایجاد کارگاههای مربوط به تهیه و تولید صنایع دستی و سنتی . تهیه و تولید علوفه برای دامداران و دامپروری. خرید و اجاره 
زمین و بطور کلی تدارک اراضی لازم برای عملیات شرکت . انجام هرگونه عملیات و معاملات بازرگانی مربوط به فعالیت شرکت. تهیه، تأمین و یا تبدیل 
انواع مواد اولیه و نیز تدارک وسائل، ابزار کار، تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز فعالیت تولیدی اعضا و توزیع آنها بین اعضا براساس ضوابط موضوعه 
در آئین نامه معاملات شرکت.خرید، تأمین، ایجاد و یا اجاره کارگاهها و کارخانجات تولیدی فرش و صنایع جنبی.بازاریابی برای فروش محصولات تولیدی 
اعضا و کارگاهها و کارخانجات شرکت.قبول تولیدات اعضا بصورت امانی و فروش آنها.خرید تولیدات اعضا جهت فروش. ارائه خدمات آموزش، فنی 
و حرفه ای به اعضا. تامین نیروی موردنیاز شرکت اعم از نظافت چی ، تلفنچی و نامه رسان ،ارائه خدمات پشتیبانی اداری ودفتری ،ارائه خدمات خانگی 
،نگهداری ،محوطه سازی و فضای سبز و امور باغبانی، انجام کلیه امور مربوط به تعمیر و نگهداری ساختمان و ماشین آلات ، اجرا ، نظارت و مشاوره و 
انجام کلیه امور تاسیساتی ، به سازی راه و باند ، آب و فاظلاب ،اجرای کلیه پروژه های عمرانی شامل ساختمان سازی اعم از سازه های چوبی ،بتنی و فلزی، 
بهره برداری از تاسیسات ساختمان ، امور مربوط به تاسیسات برقی اعم از برق صنعتی و خانگی، طراحی تعمیر و نگهداری موتورخانه های صنعتی ،تولید 
پوشاک و البسه زنانه و مردانه درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان فارس 
، شهرستان کازرون ، بخش مرکزی ، دهستان بلیان ، روستا زوالی، محله زوالی ، خیابان زوالی ، کوچه اسماعیل کشاورز ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 
7317138395 سرمایه شخصیت حقوقی: مبلغ 10500000 ریال است که به 35 سهم 300000 ریالی، منقسم گردیده است مبلغ3500000 ریال آن نقدا 
توسط اعضا طی گواهی شماره 98/146041 مورخ 1398/08/16 بانک توسعه تعاون شعبه کازرون پرداخت و مبلغ7000000 ریال آن در تعهداعضا می 
باشد. اولین مدیران: آقای فضل اله نادری به شماره ملی 2372613235 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل - خانم مهوش جهانگیری به شماره ملی 
2360586041 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره- آقای یداله نادری به شماره ملی 2372206605 به سمت منشی هیئت مدیره -خانم فاطمه دهقان به شماره 
ملی 2360421921 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره - خانم رقیه نادری به شماره ملی 2372613634 به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره همگی 
به مدت سه سال انتخاب شدند. دارندگان حق امضا: کلیه قراردادها و اسناد رسمی و تعهدآور بانکی ازقبیل: چک ،سفته،برات و اوراق بهادار با امضاء ثابت 
آقای فضل اله نادری )مدیرعامل و رئیس هیات مدیره( باتفاق امضا خانم مهوش جهانگیری ) نایب رئیس هیات مدیره( با مهر شرکت معتبر خواهد بود و 
اوراق عادی و نامه ها با امضاء منفرد آقای فضل اله نادری )مدیرعامل و رئیس هیات مدیره( و مهر شرکت معتبر خواهد بود. اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساسنامه بازرسان: آقای حمداله نادری به شماره ملی 2360144367 بعنوان بازرس اصلی و آقای محمد نادری به شماره ملی 2440263737 بعنوان بازرس 
علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند. رونوشت: بازگشت به نامه اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان کازرون به شماره 97/643270 مورخ 

1398/09/03  ثبت موضوع فعالیت مذکور،به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
کد شناسه:  )831208(                            33284          اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات موسسه همیار سلامت روان ساحل سبز آرامش موسسه غیر تجاری به 
شماره ثبت 303 و شناسه ملی 14007073633 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
بهزیستی  اداره  ونامه شماره 22/9/9/71 مورخ 98/01/19  مورخ 1399/01/17 
شهرستان کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - سمت اعضا اصلی هئیت مدیره به 
قرار ذیل انتخاب شدند: خانم زینت بهادی کهواده به شماره ملی 2372398921 به 
ملی 5479936001  به شماره  مهر  قربانی  سمت رئیس هیئت مدیره و خانم مریم 
شمارملی  به  کهواده  بهادری  زیبا  خانم  و  مدیره  هیئت  رئیس  نایب  سمت  .به 
2372590200.به سمت عضو هیئت مدیره و خانم رقیه بهادری کهواده به شماره 
ملی 2360054236 به سمت عضو هیئت مدیره و خانم زهرا قربانی مهر به شماره 
ملی 54709805020 به سمت خزانه دار در ضمن خانم زیبا بهادری کهواده با حفظ 
سمت به عنوان مدیرعامل برای مدت 2 سال انتخاب شد -دارندگان حق امضا: کلیه 
اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها 
و عقوداسلامی با امضا زیبا بهادری کهواده) مدیرعامل( و خانم زهرا قربانی مهر) 
خزانه دار ( همراه با مهر موسسه و سایر عادی و اداری با امضاء خانم زیبا بهادری 
کهواده )مدیرعامل ( و در غیاب وی خانم زینت بهادری کهواده )رئیس هیئت مدیره 

( همراه با مهر موسسه معتبر می باشد. 
کد شناسه:  )831212(                33288

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری کازرون

آگهی ثبتی
ثبت 45786  شماره  به  سهامی خاص  آریا شرکت  افکن صنعت  پی  تغییرات شرکت  آگهی 
مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به   14006551380 ملی  شناسه  و 
1399/02/07  تصمیمات ذیل اتخاذ شد : سرمایه شرکت از مبلغ 500000000 ریال به مبلغ 
2000000000 ریال منقسم به 100 سهم 20000000 ریالی با نام از محل آورده نقدی و بالا 
بردن مبلغ اسمی سهام افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. مبلغ افزایشی 
طی نامه شماره 99/2416/26 مورخ 99/2/7 بانک توسعه تعاون شعبه انقلاب شیراز به حساب 

شرکت واریز گردید. 
کد شناسه:  )831210(              33286

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شیراز

آگهی ثبتی
آگهی تغییرات شرکت پی افکن صنعت آریا شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
45786 و شناسه ملی 14006551380 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
لک  زندی  معین  آقای   : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/02/03 مورخ  سالیانه 
ناصحی پور کدملی  بازرس اصلی و آقای خلیل  به سمت  کدملی 2281154599 
انتخاب  مالی  سال  یک  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  سمت  به   23010855949

شدند. 
کد شناسه: )831209(                     33285

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شیراز


